
Zarządzenie Nr 91/2022 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego Inspektora Ochrony Danych 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych oraz w związku 

z art. 8 oraz art. 9 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję dotychczasowego Inspektora Ochrony Danych dla Urzędu Gminy Jaktorów 

w osobie Pani Niny Zacharskiej. 

 

§ 2 

 

Wyznaczam nowego Inspektora Ochrony Danych  dla Urzędu Gminy Jaktorów w osobie Pani 

Justyny Jabłonki. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Jaktorów. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 5/2022 Wójta Gminy Jaktorów z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

WÓJT GMINY JAKTORÓW 

 

Maciej Śliwerski 

 

 


